
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Spēles kopsavilkums
Datums: 09.10.2016 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 12:15 Skat.: Spēles Nr.: 27

HS Rīga 2002 Liepājas SSS
6 : 5
(PSM)

(0:1, 3:3, 2:1, 0:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BRIEDIS Eduards  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 3 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 0:00 1 : 1 0 : 0
3. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 6 0:00 : 0:00 1 : 0 0 : 1
Papildlaiks 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
so. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 10 0:00 : 0:00 2 : 1 0 : 1

Kopā 6 : 5 0:00 : 0:00

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LIE  20 OZOLS Edijs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  30 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 LIE  4 AUZIŅŠ Emīls Rupjība
Vārti 17:18 0:1 LIE VS 81 DĪĶIS Daniels ĻIVANSKIS Daniils #77

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 21:52 1:1 RHS VS 15 GAVARS Fēliks Egils BEŅISLAVSKIS Ričards #10, MŪRNIEKS
Daniels #14

Nor. 00:00 00:00 RHS  27 SAŽKO Ņikita Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 31:39 1:2 LIE VV1 18 PURMALIS Pēteris JEGOROVS Boriss #21, DĪĶIS Daniels
#81

Vārti 33:13 1:3 LIE VS 21 JEGOROVS Boriss ZĪLE Niks #41

Vārti 34:43 1:4 LIE VS 77 ĻIVANSKIS Daniils AUZIŅŠ Emīls #4, KOZLOVS Aleksejs
#7

Vārti 34:58 2:4 RHS VS 13 TUŽILKINS Roberts MŪRNIEKS Daniels #14
Nor. 00:00 00:00 LIE  80 LAZARENOKS Silvers Uvis Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 39:15 3:4 RHS VV1 8 VĪTOLIŅŠ Raimonds Mikus KRUSTIŅŠ Kārlis #12

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 LIE  77 ĻIVANSKIS Daniils Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Vārti 44:19 3:5 LIE VM1 41 ZĪLE Niks  
Nor. 00:00 00:00 LIE  71 KRŪMIŅŠ Gustavs Spēles laika vilcināšana
Vārti 56:49 4:5 RHS VS 10 BEŅISLAVSKIS Ričards VĪTOLIŅŠ Raimonds Mikus #8
Nor. 00:00 00:00 LIE  18 PURMALIS Pēteris Klupināšana
Vārti 57:21 5:5 RHS VV1 23 ZALĀNS Roberts VĪTOLIŅŠ Raimonds Mikus #8
Nor. 00:00 00:00 RHS  23 ZALĀNS Roberts Bloķēšana
VS 60:00  LIE  20 OZOLS Edijs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  RHS  30 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts Vārtsargs atstāj vārtus

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nav notikumu šajā periodā
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Vārtsargu statistika
HS Rīga 2002
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Liepājas SSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

HS Rīga 2002 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 A ORNIŅŠ Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 A KRASOVSKIS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 A IVANOVS Gļebs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 U VĪTOLIŅŠ Raimonds Mikus 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 U SIČEVS Savva 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U BEŅISLAVSKIS Ričards 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 U LITAUNIEKS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 A KRUSTIŅŠ Kārlis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U TUŽILKINS Roberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U MŪRNIEKS Daniels 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U GAVARS Fēliks Egils 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 U BERGMANIS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U BĀRENS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 A MIŠKA Valters Alans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 A GINTERS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 A LEPS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 U ZALĀNS Roberts 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

26 U SISKOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 U SAŽKO Ņikita 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 A BOGDANOVS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

30 V LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

32 V BAJARUNS GALEJS Mariuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 6 6 12 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Liepājas SSS (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

1 V ISAKOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 A DRĀZNIEKS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 A AUZIŅŠ Emīls 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 U KOZLOVS Aleksejs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 U PURMALIS Pēteris 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

20 V OZOLS Edijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 U JEGOROVS Boriss 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 A VALDMANIS Elvijs Dairis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

41 U ZĪLE Niks 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

71 A KRŪMIŅŠ Gustavs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

77 U ĻIVANSKIS Daniils 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

78 U KARULIS Aigars Hārdijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

80 U LAZARENOKS Silvers Uvis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

81 U DĪĶIS Daniels 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

88 A TARVIDS Dairis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 5 6 11 10 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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